
VOLKSVVAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJ1ŠTĚNĹ. MOBILITA.

Protokol o předáni a převzetí předmětu operativního leasingu
k leasingové smlouvě č.: 1305559

Leasingový nájemce

Jméno a přijmenil Název firmy: Město Nýřany
Bydiště/SIdb/Misto podnikáni: Benešova třída 295, 33023 Nýřany
Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Plzeň
Telefon: 377168001
Osoba přebírajÍcÍ vozidlo (zástupce klienta): Ing. Jiří Davídek
Číslo OP/pasu:

Číslo klienta: 412238

1Č/RČ/datum narozeni: 00258199
Číslo účtu:

Fax:

RČ/datum narození:

Dodavatel
Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s,r.o. lČ: 26343673 DIČ: CZ26343673
Sid|o/MÍsto podnikáni: Borská 59, 30100 Plzeň Osoba předávající vozidlo: Josef Šedivý

Předmět operativního leasingu
Typ/model: Škoda Fabia hatchback 1.0 TSl 125 Let 70 - kW
SPZ/RZ: 8AM4016 Barva: Bilá

Uvedení do provozu (měsíc a rok): 04,02.2021

nové l ojeté: Nové Druh' Osobní automobily
VIN/ČÍS|O karoserie:

Stav tachometru:

výbava:

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě plné moci a v zastoupeni společnosti ŠkoFIN s.r.o., se sÍdlem Pekařská 6, Praha 5, lČ 45805369, která je
odběratelem vozu a zároveň leasingovým pronajimatelem, převzal od dodavatele dne:30.03.2021 v 9 hod. O min. výše uvedený předmět operativního
leasingu.
výše uvedený zástupce leasingového pronajimatele prohlašuje, že je pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingového pronajimatele k převzetí
vozidla.
Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal kopii velkého Technického průkazu č.: UL 456615 (dále jen ,,TP), a zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP
a v tomto Protokolu o předáni a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

Leasingový nájemce dále )'q 2 klíče vC. bezp. kódů č .... X Osvědčeni o registraci vozidla (ORV)
potvrzuje, že k předmětu ,
financováni převzal: Bezp. kód rádia č .... X Mezinárodní pojišťovací kartu - zelená karta

Identifikační kartu (ServiceCard) č M Instrukce pro řid iče

Tankovací kartu č .,. Klíčů k mech. zabezpečeni vozu

Dálniční známku :xq Povinnou výbavu vozu

Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je ve stavu způsobilém k obvyklému
užíváni a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými povinnostmi
předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci.
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízeni a ostatního ústroji včetně
zámků.
Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového pronajimatele.
Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajÍmatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.: 130555q,,Sm|ouva"), jejímž předmětem
leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil a uzavřením
Smlouvy souhlasil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.: 1305559.

V Plzeň ' Dne Ž30.03.2021 V Plzeň Dne 30.03.2021
Při předávánl předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejímací osoby a pořídil/a fotokopii průkazu
totožnosti. V případě, že předmětné vozidlo přebírá jménem klienta zmocněnec, jsem ověňl/a jeho
oprávněni podle plné moci. potvrzuji, že jsem předmětné vozidlo viděl/a a prohlašuji, že jsem ověřil/a
soulad údajů v technickém průkaze a na vozidle, zejména VIN, registrační značku, druh, značku, model
a typ vozidla. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobilé k obvyklému uživánl, má platnou technickou
kontrolu, je v nepoškozeném stavu a obsahuje uváděnou doplňkovou výbavu.

@

.
jménoa podpis

Jméno a podpis Borská 59, 30.1 O; Plzeň : leasingového :
dodavatele lČ:26343073, DlC:C" 26343673 nájemce '

i , r
Generováno ógrameŤ ProFIN plus, verze 3.2.20330.1 verze šablony FLEET-PPPPL_1904.2, verze smlouvy 13,

ŠkoFIN s.r.o. l Pekařská 6 i 155 0"~{a 5 l C 11881 vedená u Městského soudu v Praze l T "420 224 992 400

77

26032021'14"4305'"' "

?
: ,:, í?, :'1Á "'í-:i I

i tiä; tu ij
: ·:

l E ňeet@vwfs.cz l W vwfs.cz


